Российская Федерация

                                                 Брянская область Унечский район

                                                    Ивайтенское сельское поселение

                                                Ивайтенская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.03.2013 года № 12

 Д.Новые Ивайтенки

О внесении изменений и дополнений  в постановление

Ивайтенской сельской администрации № 13 от 19.10.2009г

«Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы в Ивайтенской сельской администрации при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

        В целях приведения в соответствие с положениями действующего законодательства постановления  Ивайтенской сельской администрации  № 13 от 19.10.2009г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Руководствуясь ст.8 Федерального закона  от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление  Ивайтенской сельской администрации  № 13 от 19.10.2009г. «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Наименование постановления изложить в редакции: «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, на замещение которых граждане претендуют, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 1.2.  Постановляющую часть постановления изложить в редакции: «Утвердить прилагаемый перечень должностей  муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, на замещение которых граждане претендуют, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 2.  Прилагаемый к постановлению Ивайтенской сельской администрации района от 19.10.2009 года № 13 перечень должностей муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Специалисту 1 категории Подчеко Т.А. ознакомить с настоящим  постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень согласно приложению к настоящему постановлению

  4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

  5.  Обнародовать настоящее постановление согласно Устава Ивайтенской сельского поселения и разместить на официальном сайте Ивайтенского сельского поселения в сети Интернет.

  6. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой
	Глава Ивайтенской сельской администрации
	А.А.Борзыкин

Приложение к постановлению                                                                                                     Ивайтенской сельской администрации
№_____от________________

Утвержден постановлением

администрации района

от 19.10.2009г. № 13

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в Ивайтенской сельской администрации, на  замещение которых граждане претендуют и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Главные должности:
 - глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа  муниципального образования) ;

2. Старшие  должности:
- главный бухгалтер

3. Младшие должности:

- специалист 1 категории.